

C.V.S SECURITY ApS

Paltholmvej 106 2 tv
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2020

Cavus Savran
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C.V.S SECURITY ApS

Paltholmvej 106 2 tv

3520 Farum

CVR-nr: 32330274

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med Vagt- og sikkerhedstjenester og overvågning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et underskud og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 40.859.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019/2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.503.517	1.851.168
Personaleomkostninger	1	-1.474.130	-1.778.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-46.654	-78.798
Resultat af ordinær primær drift		-17.267	-6.575
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.471	-367
Ordinært resultat før skat		-23.738	-6.942
Skat af årets resultat		0	-9.327
Årets resultat		-23.738	-16.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.738	-16.269
I alt		-23.738	-16.269

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.442	122.096
Materielle anlægsaktiver i alt	4	75.442	122.096
Anlægsaktiver i alt		75.442	122.096
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.506	850.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	634.853
Periodeafgrænsningsposter		2.000	8.802
Tilgodehavender i alt		473.506	1.493.655
Likvide beholdninger		30.092	0
Omsætningsaktiver i alt		503.598	1.493.655
Aktiver i alt		579.040	1.615.751

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-39.141	-15.403
Egenkapital i alt		40.859	64.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.891	1.358.311
Skyldig selskabsskat		13.607	8.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		373.683	184.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		538.181	1.551.154
Gældsforpligtelser i alt		538.181	1.551.154
Passiver i alt		579.040	1.615.751

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.377.930	1.604.234
Pensionsbidrag	50.648	76.294
Andre omkostninger til social sikring	27.165	32.613
Øvrige personaleudgifter	18.387	65.804
	<u>1.474.130</u>	<u>1.778.945</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill	0	32.144
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.654	46.654
	<u>46.654</u>	<u>78.798</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	<u>300.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-300.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	201.000
Tilgang	0	0	118.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	319.800
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-197.704
Årets afskrivning	0	0	-46.654
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-244.358
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	75.442

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5